Indicação 09/2021

Manutenção da academia ao ar livre.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  Indico com observância nas disposições regimentais, seja expedido oficio à

sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente seja realizado

a manutenção da academia ao ar livre do Estádio Municipal Lázaro Lídio Leme.

Justificativa:

Este pedido é dos frequentadores do local que estão preocupados com a degradação

dos aparelhos visto que são de madeira e ficam sobre o relento, aumentando o desgaste

físico do material, a manutenção seria uma prevenção e garantia da duração dos

equipamentos.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 02 de fevereiro de 2021.

Daniel Marciano Basílio

- Vereador -